Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до кошторисних призначень на 2020
рік сторони домовилися внести зміни до
Договору, а саме: вартість робіт виконаних у
2019 році становить 280 928,10 грн. (двісті
вісімдесят тисяч дев’ятсот двадцять вісім грн.
10 коп.)з ПДВ. Вартість виконання робіт у 2020
році становить 1 841 030,40 грн. (один мільйон
вісімсот сорок одна тисяча тридцять гривень, 40
коп.)з ПДВ. Вартість виконання робіт у
майбутніх періодах становитиме 1 946 038, 57
грн. (один мільйон дев'ятсот сорок шість тисяч
тридцять вісім грн. 57 коп.)з ПДВ. Загальна
вартість Робіт згідно з договірною ціною
становить 4 067 996,97 грн.(чотири мільйони
шістдесят сім тисяч дев’ятсот дев’яносто шість
грн. 97 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 5